
2020 年 12 月 1 日 

 

会員の皆様へ 

 

朝日スポーツクラブ[ＢＩＧ－Ｓ宮崎] 

支配人 菊田和典 

 

朝日スポーツクラブ[ＢＩＧ－Ｓ宮崎] 閉店のお知らせ 

 

謹啓 寒冷の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申

し上げます。平素は、朝日スポーツクラブ[ＢＩＧ－Ｓ宮崎]をご利用いただきま

して誠にありがとうございます。 

弊クラブはオープン以来、会員の皆様や地域の皆様の健康づくりのお役に立

つことを願いながら、日々営業してまいりました。しかしながら、諸般の事情に

より誠に残念ではございますが２０２１年２月２８日（日）をもちまして、営業

を終了させていただくこととなりました。 

会員の皆様には、長い間のご愛顧に改めまして感謝を申し上げますとともに、

諸事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

営業終了までの間は、従来と変わることなく営業をおこなってまいります。引

き続きましてのご利用をお願い申し上げます。 

末筆とはなりますが、皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

 

謹白 

【閉店に関するお問い合わせ】 

朝日スポーツクラブ[ＢＩＧ－Ｓ宮崎] ℡０９８５－３２－２５２５ 

※ 2 月末までご在籍の場合はお客様による退会手続きの必要はございません。 


